[image: image1.png]

Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского район
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2020 г.                                                                                       № 32
пос. Новые Поляны
О внесении изменений в решение Совета Новополянского сельского
 поселения Апшеронского района от 28 ноября 2018 года № 135
«О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет Новополянского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новополянского сельского поселения Апшеронского района от 28 ноября 2018 года №135 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1.Абзац 5, подпункта 1, пункта 2 решения «О налоге на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:
«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительств».
 2. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Мельниковой) официально опубликовать настоящее решение в районной газете «Апшеронский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 октября 2019 года.

Глава Новополянского сельского

поселения Апшеронского района                                                         А.В. Кусакин